1
PROJEKT  BUDOWLANY
ZEWNĘTRZNYCH I WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI :
CENTRALNEGO OGRZEWANIA.
OBIEKT:
BUDOWA BUDYNKU PRZEZNACZONEGO NA
„BAJKOWĄ SZKOŁĘ DLA SZEŚCIOLATKÓW”
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  NR 149

Roboty ziemne przy wykonaniu instalacji należy wykonać ręcznie.
Przewód należy ułożyć bezpośrednio na gruncie rodzimym lub na dobrze ubitej podsypce piaskowej o
grubości 10 cm w zależności od rodzaju gruntu na głębokości ok. 40cm.
Do obsypki i zasypki nie wolno używać gruntów zamarzniętych.
5
Montaż przewodów powinien odbywać się na dnie wykopów. Układanie należy wykonać na głębokości i
ze spadkiem zgodnie z technologią montażu systemów wybranego producenta. Po instalacji systemu, a
przed montażem elementów, które mogą ulec zapchaniu, instalację należy przepłukać by usunąć
zanieczyszczenia powstałe podczas montażu rur. Przejścia przez ściany wykonać i uszczelnić
systemowo.
Przed zasypaniem ziemią rur, należy przeprowadzić test szczelności i poprawności działania
systemu.
6. ZESTAWIENIE GŁÓWNYCH MATERIAŁÓW
Produkt Wielkość Kod katalogow y Ilość Jednostka
Rura PREIZOLOWANA TYPU fLEXALEN 600 2Xdn40/160. 2x40/160 50 m
Rura w ielow . HKS-Sitec PE-X/Al/PE w  zw . 16 x 2,0 FBDXBAC1620100P0 100 m
Rura w ielow . HKS-Sitec PE-X/Al/PE w  zw . 20 x 2,0 FBDXBAC2020100P0 50 m
Rura w ielow . HKS-Sitec PE-X/Al/PE w  zw . 26 x 3,0 FBDXBAC2630050P0 60 m
Rura w ielow . HKS-Sitec PE-X/Al/PE w  zw . 32 x 3,0 FBDXBAC323005000 160 m
Kolano 16 - 16 FAZ4E16A16A000P0 2 szt.
Kolano 32 - 32 FAZ4E32A32A000P0 6 szt.
Kolano 40 - 40 FAZ4E40A40A000P0 2 szt.
Kolano podłączeniow e z gw . zew n. 40 - 1¼"z FAZ4E54M40A000P0 2 szt.
Redukcja 20 - 16 FAZ4C20A16A000P0 38 szt.
Trójnik zapras. 16 - 16 - 16 FAZ4T16A16A16AP0 4 szt.
Trójnik zapras. odejście z gw . w ew n. 32 - 1"w  - 32 FAZ4T32A44F32AP0 1 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście przelot. 32 - 32 - 20 FAZ4T32A32A20AP0 2 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście przelot. i środk. 20 - 16 - 16 FAZ4T20A16A16AP0 4 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście przelot. i środk. 26 - 16 - 20 FAZ4T26A16A20AP0 4 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście przelot. i środk. 32 - 20 - 26 FAZ4T32A20A26AP0 4 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście środk. 20 - 16 - 20 FAZ4T20A16A20AP0 4 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście środk. 26 - 16 - 26 FAZ4T26A16A26AP0 8 szt.
Trójnik zapras. zredukow ane odejście środk. 32 - 20 - 32 FAZ4T32A20A32AP0 32 szt.
Trójnik zapras. zw iększone odejście środk. 32 - 40 - 32 1 szt.
Złączka (rura - rura) 40 - 40 FAZ4C40A40A000P0 8 szt.
Złączka podłączeniow a z gw .zew n. 40 - 1¼"z FAZ4C54M40A000P0 1 szt.
Złączka podłączeniow a z uszczelnieniem stożkow ym 16 - ¾"w FAZ4A34C16A000P0 66 szt.
Nypel calow y redukcyjny 1¼"z - 1"z 1 szt.
Nypel calow y rów noprzelotow y ¾"z - ¾"z 66 szt.
Nypel calow y rów noprzelotow y 1"z - 1"z 1 szt.
FAZ4T32A40A32AP0